
LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

00

4 779019 431865

ESTETIK
A

PRIMO

Rinkinys

Estetika

PR
IM
O

3264

Teisingai!

Į lentą įdėkite kortelę.

Dešinėje pusėje spalvotu skridinėliu 
pažymėkite teisingą atsakymą.

Apverskite kortelę ir 
pasitikrinkite atsakymus.

Tai paprasta

Mokykimės žaisdami ir 
ugdydami savikontrolę

LOGICO PRIMO – 3–7 metų amžiaus vaikams skirta žaidimų serija, pritaikyta 
užsiėmimams darželiuose, pradinėse mokyklose, parengiamosiose klasėse arba 
namuose. Bendradarbiaujant su kvalifikuotais vaikų darželių ir mokyklų peda-
gogais buvo parengta teminė, iliustruota medžiaga, skatinanti žaisti, mąstyti ir 
pasakoti. Temos parinktos atsižvelgiant į vaikų patirtį. Paveikslėliuose vaikai ras 
įvairių situacijų ir figūrų, su kuriomis jiems bus lengva susitapatinti.

LOGICO mokymo ir mokymosi programa, sukurta Vokietijoje 1993 metais, yra viena 
sėkmingiausių mokymosi sistemų. LOGICO rekomenduoja Lisabonos pedagoginis 
universitetas, 2000 metais viena iš LOGICO programų buvo nominuota „Metų 
žaidimu 2000“ Nyderlanduose.

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama Lietuvos nacionalinės Martyno 
Mažvydo bibliotekos Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).

© Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija
© Vertimas į lietuvių kalbą, „Nieko rimto“, 2021

© Leidykla „Nieko rimto“, 2021
Visos teisės saugomos.

Redaktorė Eglė Devižytė
Maketavo Miglė Dilytė

Tiražas 3000 egz.
Išleido leidykla „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius

www.niekorimto.lt 
Spausdino „Spaudos praktika“

Chemijos g. 29, LT-51333 Kaunas

Nuo

5  

metų



LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

1Dailininko paveikslas. 
Surask jo detales.



LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

1



LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

2Rankų atspaudai. Surask kiekvienam iš jų po teptuką su tinkama 
dažų spalva.



LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

2



LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

3Plytelėmis išklotos grindys. 
Sudėliok plytelių seką.



LOGICO PRIMO · 3264 Estetika                                                                                                             © Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija    © Leidykla „Nieko rimto“

3



4 779019 431865

ESTETIK
A

PRIMO

Rinkinys

Estetika

PR
IM
O

3264

Teisingai!

Į lentą įdėkite kortelę.

Dešinėje pusėje spalvotu skridinėliu 
pažymėkite teisingą atsakymą.

Apverskite kortelę ir 
pasitikrinkite atsakymus.

Tai paprasta

Mokykimės žaisdami ir 
ugdydami savikontrolę

LOGICO PRIMO – 3–7 metų amžiaus vaikams skirta žaidimų serija, pritaikyta 
užsiėmimams darželiuose, pradinėse mokyklose, parengiamosiose klasėse arba 
namuose. Bendradarbiaujant su kvalifikuotais vaikų darželių ir mokyklų peda-
gogais buvo parengta teminė, iliustruota medžiaga, skatinanti žaisti, mąstyti ir 
pasakoti. Temos parinktos atsižvelgiant į vaikų patirtį. Paveikslėliuose vaikai ras 
įvairių situacijų ir figūrų, su kuriomis jiems bus lengva susitapatinti.

LOGICO mokymo ir mokymosi programa, sukurta Vokietijoje 1993 metais, yra viena 
sėkmingiausių mokymosi sistemų. LOGICO rekomenduoja Lisabonos pedagoginis 
universitetas, 2000 metais viena iš LOGICO programų buvo nominuota „Metų 
žaidimu 2000“ Nyderlanduose.

Leidinio bibliografinė informacija pateikiama Lietuvos nacionalinės Martyno 
Mažvydo bibliotekos Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB).

© Finken-Verlag, Oberurzelis, Vokietija
© Vertimas į lietuvių kalbą, „Nieko rimto“, 2021

© Leidykla „Nieko rimto“, 2021
Visos teisės saugomos.

Redaktorė Eglė Devižytė
Maketavo Miglė Dilytė

Tiražas 3000 egz.
Išleido leidykla „Nieko rimto“
Dūmų g. 3A, LT-11119 Vilnius

www.niekorimto.lt 
Spausdino „Spaudos praktika“

Chemijos g. 29, LT-51333 Kaunas

Nuo

5  

metų


